

**Uchwała Nr XXVIII/157/2013**  
**Rady Miejskiej w Stawiszynie**  
**z dnia 1 marca 2013 roku**  
**w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) **Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje ;**

§ 1. W uchwale Nr XXVI/149/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu na 2013 rok wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1,
2. W załączniku Nr 1A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1A,
3. W załączniku Nr 1B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1B,
4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2
5. W załączniku Nr 2A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2A,
6. W załączniku Nr 2B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2B,
7. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3,
8. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4,

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 19.922.021 zł z tego :

- a) dochody bieżące w kwocie 19.363.053 zł zgodnie z **załącznikiem Nr 1**,
  - b) dochody majątkowe w kwocie 558.968 zł **załącznikiem Nr 1A**,
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.082.678 zł zgodnie z **załącznikiem Nr 1B**.

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 17.574.021 zł z tego :

- a) wydatki bieżące w kwocie 16.348.496 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2**
  - b) wydatki majątkowe w kwocie 1.225.525 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 2A**.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.082.678 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 2B**.
3. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych przez Gminę i Miasto Stawiszyn w roku 2013 oraz wysokości nakładów majątkowych zgodnie z załącznikiem **Nr 3**.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII/157/2013  
Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 1 marca 2013 roku  
w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Zmiany budżetu wprowadza się w związku z pismami:

- Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.13.2013.2 z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych w dz. 852, rozdz. 85295, § 2030 o kwotę 22.400 zł. z przeznaczeniem na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
- Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu Nr DKL-3101-2/13 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych w dz. 751, rozdz. 75109, § 2010 o kwotę 4.362 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Stawiszynie w okręgu wyborczym Nr 3, zarządzonych na dzień 24 marca 2013 roku.
- Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej Nr ST3/4820/2/2013/RD-5859 z dnia 14 lutego 2013 roku w sprawie wynikających z ustawy budżetowej na rok 2013 rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej – zwiększenie subwencji oświatowej o 7.247 zł.

**Zmiany planu dochodów.**

W dziale 600 – Transport i łączność – zwiększenie o kwotę 3.155 zł. z tytułu zwrotu dotacji przez Starostwo Powiatowe w Kaliszu z rozliczenia zrealizowanej inwestycji w roku 2012.

W dziale 750 – Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 12.503 zł. z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 12.000 zł. z tytułu dochodów za wynajem sal w Zespole Szkół w Stawiszynie.

**Zmiany planu wydatków.**

W dziale 600 – Transport i łączność – przeniesienie w ramach działu zmniejszenie wydatków bieżących a zwiększenie planu wydatków majątkowych.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie z przeznaczeniem na wypłatę kaucji mieszkaniowej oraz odszkodowanie za bezumowne korzystanie z gruntu zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Kaliszu.

W dziale 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie o kwotę 6.967 zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – przeniesienia oraz zwiększenie planu wydatków zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów Szkół.